
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 26. 6. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 38/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 26. 6. 2019 
 

Soutěže : 
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 15 - 16. 6. 2019 a 

konstatovala pouze nepodstatné závady v natáčení zápasů posledního kola I.A třídy. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 
 

Rozlosování soutěží 2019/2020  a losovací aktiv :  
 

    STK vzala na vědomí informaci předsedy STK ze schůze VV dne 20.6.2019. 

    STK vzala na vědomí zprávu předsedy STK z losovacího aktivu dne 24.6.2019. 

    STK vzala na vědomí konečnou verzi losovacích čísel soutěží KFS na sezónu 2019/2020 
 

 

    STK sděluje oddílům, že v IS systému bude otevřeno a k dispozici rozlosování soutěží KFS mužů,  

dorostu a žáků dne 2.7.2019. Rozlosování KP přípravek bude na web umístěno dodatečně 
 

     STK sděluje, že v sezóně 2019/2020 se nebudou (na základě výsledků ankety oddílů) v soutěžích 

mužů kopat kopy ze značky PK při nerozhodném výsledku. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                
 

     STK konstatovala, že všechny oddíly mládeže, které zažádaly o možnost  „společenství“,  řádně před 

losovacím aktivem dodaly potřebné dohody. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK konstatovala,  že losovacího aktivu KFS na sezónu 2019/20 se nezúčastnilo z družstev hrajících 

soutěže mužů  oddíl Stachy (bez omluvy) a Kluky (s telef. omluvou před zahájením aktivu). 
 

                                                        Stachy - pokuta – 500,-  Kč 

                                                        Kluky - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

     STK konstatovala kvalitní úroveň aktivu a dobrou připravenost delegátů oddílů. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK provedla na základě losovacího aktivu drobné úpravy v TL soutěží. Definitivní a platná TL 

soutěží KFS je přiložena k dnešnímu zápisu STK a vyvěšena na webu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Různé : 
VV KFS na své schůzi dne 20.6.2019 v souladu se SŘ § 5 odst. 6 schválil ukončení soutěžního  

   ročníku 2018/2019. 

VV KFS na své schůzi dne 20.6.2019 v souladu se SŘ § 5 odst. 3 vyhlásil, že na losovacím aktivu  

   KFS zahajuje nový soutěžní ročník 2019/2020. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                   -2- 

 

                            STK přeje všem oddílům hezké prožití prázdninového volna. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 


